November 2, 2021 1 / 8
芯北科技
CHIPNORTH
CN8021
双向驱动继电器芯片
3.5~40V, 450mA
 概述

 电感性负载电流的反冲保护
 有过温、过流保护电路，提高芯片可靠性
 订货信息
订货代码. 封装形式 数量/盘 标识*
CN8021A SOP-8 2500/Reel CN8021YYWW
CN8021B SOT23-6 3000/Reel CNYW
芯北电子科技有限公司 CN8021
November 2, 2021 2 / 8
*说明: YY-year-(00~99), WW-week-(00~53), Y-year-(0~9), W-week-(a~z, A~Z, 0)
 功能框图
 引脚描述
SOP8 SOT23-6 符号 描述
1 4 OUTA 输出 A
2 - NC 空
3 3 INA 输入 A
4 2 GND 地
5 1 OUTB 输出 B
6 - NC 空
7 6 INB 路输入 B
8 5 VDD 电源
 逻辑功能表
INA INB OUTA OUTB
0 0 高阻 高阻
0 1 0 1
1 0 1 0
1 1 0 0
芯北电子科技有限公司 CN8021
November 2, 2021 3 / 8
 极限参数
符号 参数 值 单位
VIN 供电电压范围 -0.4 ~ 45 V
VIO 其他引脚的电压范围 GND - 0.3 ~ 10 V
TJ 最大结温 150 ℃
TSTG 存储温度范围 -65~150 ℃
PTR 热阻(结-环境) 120 ℃/W
VESD（HBM） 静电放电电压（人体模型） 4000 V
 电气特性
测试条件：TA=25° C，VDD=12V，其他除另有说明
符号 参数 测试条件 最小值 典型值. 最大值 单位
VD 工作电压 3 40 V
IVDD 静态电流 INA=INB=0V, VDD=12V 1.5 3 uA
IB 输入逻辑偏置电流 INA=INB=3.3V 10 20 μA
Id 工作电流
INA=3V,INB=0V or
INA=0V,INB=3V 60 100 uA
VTH_H 输入逻辑高电平 2.0 V
VTH_L 输入逻辑低电平 1.5 V
RDS(ON) 输出导通电阻
VDD=12V, RLOAD=75Ω 6.5 Ω
VDD=12V, RLOAD=40Ω 8 Ω
VDD=22V, RLOAD=75Ω 7.5 Ω
VDD=22V, RLOAD=40Ω 8 Ω
VDD=30V, RLOAD=75Ω 7 Ω
VDD=30V, RLOAD=40Ω 7.5 Ω
TDEGLITCH 输入噪声消隐时间 0.1 1 μs
输出使能时间 T1 1000 ns
输出失能时间 T2 300 ns
延迟时间
T3 INx high to OUTx high 240 ns
T4 INx low to OUTx low 260 ns
过温保护点 160 °C
热关断迟滞值 30 °C